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SSCE0110-DOCENCIA DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EL EMPLEO

ALICANTE Teleformación

Documento Apellidos y Nombre                                                Total   

***1216**

***8902**

***6844**

***0310**

***5589**

***7719**

***2303**

***6602**

***7878**

***7517**

***6635**

***1128**

****8299*

***4471**

***3595**

***9708**

***8112**

***8523**

***2060**

***9500**

***0039**

***3428**

***5796**

***9582**

***8928**

***3065**

***1166**

***0024**

***5330**

***7575**

***3019**

***0294**

MORENO RANDO, MOISES

ORTUÑO RAMÍREZ, JOSE ANTONIO

RUIZ FERNANDEZ, HUGO

FUSTER MONZO, MIQUEL

MARTINEZ GIMENEZ, ELENA

PEREZ BRAVO, MÓNICA

CELEIRO CAMARASA, JUAN JOSE

RODRIGUEZ CANTO, ALEJANDRO

CAYUELA SERRANO, MARIA DOLORES

HERNANDEZ CARRIÓN, ENCARNACIÓN

CUENCA VIDAL, MARIA MICAELA

GARRIDO ROJO, FELIPE

PESCE, MARIA FLORENCIA

COLLADOS CASTILLO, ANA ISABEL

LANDETE ALAMAN, MARIA

FERRER GUILLÉN, MARÍA MERCEDES

CANALES MATOSES, SUSANA

MONTESINOS ALBERT, EDUARDO

PRATS CATALÁ, CRISTINA

IBORRA FERRANDEZ, LUISA

RIBOT CONSUELO, MARIA

SANCHEZ MATEO, YOLANDA DE SAN 

MAÑEZ CARDO, SALVADOR FRANCI

IVARS IBORRA, JAIME

SALA POMARES, MARIA SANDRA

MESTRE GONZALEZ, URBANA

SENDRA FERRER, MONICA

ARAEZ PARDOS, NURIA

MARTINEZ TORREJON, CARMEN

SANCHEZ  GALERA, ADELINA

RUIZ CHICO, ANA

CASES INFANTES, ALONSO

 88.25

 75.75

 75.50

 73.00

 71.75

 71.00

 69.50

 64.50

 63.00

 61.25

 60.75

 59.75

 59.00

 57.25

 54.00

 53.80

 51.00

 50.75

 50.50

 49.75

 48.25

 48.00

 47.00

 45.50

 45.00

 44.25

 44.25

 40.25

 40.00

 39.50

 39.00

 38.75

26.25

30.00

19.25

18.50

30.00

30.00

7.50

6.75

13.25

18.00

21.50

20.00

30.00

30.00

30.00

3.75

30.00

7.50

2.00

28.50

23.75

0.00

24.75

1.00

23.00

30.00

18.75

6.25

18.25

12.25

6.50

4.75

30.00

30.00

30.00

30.00

17.75

19.00

30.00

28.25

25.75

19.25

0.25

19.75

1.50

7.25

0.00

28.25

0.00

18.75

24.00

1.25

0.00

20.50

0.00

30.00

0.00

0.00

1.50

11.00

6.75

2.75

10.50

14.00

7.50

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

15.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

6.25

3.25

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

12.80

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

4.75

5.00

15.00

9.25

15.00

15.00

6.00

15.00

15.00

15.00

5.00

5.00

3.50

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

4.50

4.50

4.50

4.50

4.00

2.00

4.50

2.00

4.00

4.00

4.00

0.00

0.00

0.00

4.00

4.00

1.00

4.50

4.50

0.00

4.50

0.00

5.00

4.50

2.00

0.00

4.00

3.00

4.00

4.50

2.00

0.00

EXP EXD TIT FDE FCF VAL
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Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, TIT-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 

SSCE0110-DOCENCIA DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EL EMPLEO

ALICANTE Teleformación

Documento Apellidos y Nombre                                                Total   

***7057**

***7267**

***2921**

***0985**

***2480**

***7939**

***4923**

***2936**

***6435**

***7341**

***6651**

***7293**

***1718**

***6412**

***5777**

***2206**

***9450**

***5824**

***3452**

***6917**

***5324**

***9796**

***7559**

***2715**

***7822**

***6338**

***0760**

***7931**

***9833**

***3980**

***4461**

***7204**

FERRER REQUENA, JOSEFA

FERRANDEZ BOIX, PURIFICACION

LOPEZ LEÓN, REMEDIOS

ESCANDELL BALBASTRE, NURIA

SELLES GOMEZ, NIEVES

MOYANO PEREZ, MIREIA

MARTINEZ ABELLAN, M PILAR

ORTIZ MARTI, SALVADOR

SALINAS IZQUIERDO, CAROLINA

GARCIA GARCIA, ROSARIO ANA

FERNANDEZ LACAL, GLORIA MARIA

CARRILLO DE ALBORNOZ MORENO, MARIA ISABE

VERDE MARCOS, JUAN PABLO

PACHECO BALDÓ, IRENE

VERDU PAYÁ, NATIVIDAD

DEL PUEBLO LOPEZ, MARIA PILAR

BRI BERNAL, MARIA CARMEN

GALVEZ ÁVILA, MARÍA TERESA

CALATAYUD RUIZ, MARIA DOLORES

CASTILLO SANCHEZ, LAURA

SERRALLE MORENO, EVA GLORIA

PEREZ MARTINEZ, EVA MARIA

MANZANARES GUTIERREZ, ANGEL

DELGADO HERNANDEZ, FRANCISCA BELEN

VIDAL PLAZA, ANA MARIA

VERDU RODRIGUEZ, ERICA

MARTINEZ PASTOR, VICENTE

LÓPEZ MARTÍNEZ, IRENE JOSE

CLEMENT ANTON, ROSA ASUNCION

MULET ESTRELLES, VICENT

ESCRIHUELA MARTORELL, ANA BELEN

NAVARRO MORENO, MARIA PILAR

 37.50

 36.50

 36.25

 35.75

 35.00

 34.50

 33.50

 32.75

 31.00

 29.00

 28.25

 28.15

 27.35

 27.00

 26.50

 26.00

 26.00

 25.25

 25.25

 25.25

 25.00

 24.25

 23.75

 22.50

 22.25

 20.00

 18.75

 18.50

 16.75

 16.00

 14.50

 14.25

6.25

0.00

0.00

0.50

1.50

3.00

0.00

1.00

0.00

0.00

3.75

2.75

9.50

2.00

0.00

6.00

0.00

4.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

9.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.75

12.50

2.25

4.50

9.00

0.00

1.50

7.75

3.50

2.25

0.00

3.50

0.50

3.00

4.50

0.00

2.00

1.00

4.25

3.25

5.00

2.25

1.75

0.50

2.25

0.00

9.25

9.00

12.25

2.50

7.50

2.00

15.00

0.00

15.00

15.00

7.50

7.50

7.50

0.00

7.50

7.50

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

2.00

15.00

14.00

7.75

11.00

15.00

15.00

15.00

15.00

9.75

15.00

0.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

4.00

15.00

15.00

0.00

0.00

0.00

2.50

0.00

3.00

2.75

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

2.40

2.35

5.00

4.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

1.00

5.00

5.00

1.25

5.00

5.00

0.00

1.50

0.00

5.00

4.50

4.00

0.00

3.00

1.00

4.00

4.50

4.00

0.00

4.50

4.50

4.50

0.00

2.00

3.00

0.00

4.00

0.00

1.00

2.00

0.00

2.00

2.00

2.00

0.00

2.00

4.50

4.50

2.00

4.50

4.00

4.50

EXP EXD TIT FDE FCF VAL
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FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano


 

SSCE0110-DOCENCIA DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EL EMPLEO

ALICANTE Teleformación

Documento Apellidos y Nombre                                                Total   

***4353**

***9808**

***7275**

***6267**

SANCHEZ DIAZ, SONIA

ANTON TERRES, MARIA TRINIDAD

PORTA DELTELL, ALEJANDRO

FRESNEDA MEDINA, MARIA DEL CARME

 13.50

 12.00

 7.00

 6.25

4.00

1.25

0.00

0.00

0.00

0.25

7.00

4.25

0.00

7.50

0.00

0.00

4.50

0.00

0.00

2.00

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.00

0.00

0.00

EXP EXD TIT FDE FCF VAL
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SSCE0110-DOCENCIA DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EL EMPLEO

CASTELLÓN Teleformación

Documento Apellidos y Nombre                                                Total   

***6844**

***2303**

***1797**

***5751**

***6357**

***9313**

***5081**

***3595**

***8041**

***8523**

***2060**

***0039**

***5796**

***9113**

***9582**

***9119**

***2604**

***4238**

***6160**

***0294**

***2921**

***0985**

***2480**

***3754**

***2936**

***8046**

***9431**

***7527**

***9648**

***3495**

***4109**

***2206**

RUIZ FERNANDEZ, HUGO

CELEIRO CAMARASA, JUAN JOSE

POLVILLO BIBILONI, MARIA GEMA

MURGUI RIBES, ASUNCION

VICENTE JARAMILLO, ALFREDO

MONTAÑES CRUZ, CRISTINA

CRESPO MARTIN, JUAN

LANDETE ALAMAN, MARIA

FUERTES SERENA, VANESA MARIA

MONTESINOS ALBERT, EDUARDO

PRATS CATALÁ, CRISTINA

RIBOT CONSUELO, MARIA

MAÑEZ CARDO, SALVADOR FRANCI

VICENTE  ALTAVA, VANESSA

IVARS IBORRA, JAIME

DIAZ HERNANDEZ, ERNESTO

VALLS FABREGAT, SILVIA

MONJE ALBERT, MARIO

GARCIA GUAL, MARIA LUZ

CASES INFANTES, ALONSO

LOPEZ LEÓN, REMEDIOS

ESCANDELL BALBASTRE, NURIA

SELLES GOMEZ, NIEVES

BRANCAL MAS, ALICIA

ORTIZ MARTI, SALVADOR

GARCIA DARÓS, ADELA

ARAGONES  BARBERÁ, ISABEL

NAVARRO RAMIREZ, RAQUEL

CASADO MERINO, JULIO

ROMERO LIZANDARA, MARIA BEGOÑA

BURGES ABAD, M ESPERANZA

DEL PUEBLO LOPEZ, MARIA PILAR

 75.50

 69.50

 66.75

 65.25

 64.75

 60.00

 54.50

 54.00

 53.50

 50.75

 50.50

 48.25

 47.00

 45.50

 45.50

 44.75

 42.50

 41.75

 40.25

 38.75

 36.25

 35.75

 35.00

 33.50

 32.75

 31.50

 31.00

 30.75

 30.00

 29.50

 28.25

 26.00

19.25

7.50

30.00

26.25

4.50

30.00

15.50

30.00

16.00

7.50

2.00

23.75

24.75

6.25

1.00

0.00

10.00

6.50

20.00

4.75

0.00

0.50

1.50

1.50

1.00

0.00

1.25

0.00

0.00

0.00

0.00

6.00

30.00

30.00

7.25

0.00

30.00

8.00

15.00

0.00

8.00

18.75

24.00

0.00

0.00

15.25

30.00

24.75

0.00

0.25

0.25

14.00

2.25

4.50

9.00

7.00

7.75

7.00

7.75

6.25

8.00

7.50

0.75

0.00

15.00

7.50

7.50

15.00

7.50

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

7.50

15.00

0.00

0.00

15.00

15.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

3.25

15.00

15.00

15.00

13.25

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

4.75

15.00

5.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

14.00

7.75

11.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

3.50

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

4.50

4.50

2.00

4.00

4.50

2.00

4.00

4.00

2.00

4.50

4.50

4.50

5.00

4.00

4.50

0.00

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.00

1.00

5.00

4.00

4.50

2.00

4.50

2.00

2.00

0.00

0.00

EXP EXD TIT FDE FCF VAL
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Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, TIT-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano


 

SSCE0110-DOCENCIA DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EL EMPLEO

CASTELLÓN Teleformación

Documento Apellidos y Nombre                                                Total   

***0696**

***6917**

***9255**

***5232**

***2302**

***9662**

***0804**

***0817**

***7931**

***9895**

***7632**

***3980**

***4461**

***7204**

***4353**

***7601**

FERRER ENGUIDANOS, MARIA AMPARO

CASTILLO SANCHEZ, LAURA

LUCAS CALAHORRO, LAURA

LLACER ESQUER, ANA MARIA

PALENCIA MENERO, VERONICA

PORTA GARCIA, TANIA

TABERNERO NEIRA, EVA SOLEDAD

GOÑI VERCHER, ENRIQUE

LÓPEZ MARTÍNEZ, IRENE JOSE

ANCHEL CUBELLS, MARIA DESAMPARA

CAMPILLO GOMEZ, MARIA AMPARO

MULET ESTRELLES, VICENT

ESCRIHUELA MARTORELL, ANA BELEN

NAVARRO MORENO, MARIA PILAR

SANCHEZ DIAZ, SONIA

HERNANDEZ MARTINEZ, MARIA MAR

 26.00

 25.25

 25.00

 25.00

 24.00

 23.50

 22.50

 20.00

 18.50

 18.25

 17.25

 16.00

 14.50

 14.25

 13.50

 8.75

0.00

0.00

5.00

0.00

0.00

2.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.00

3.00

14.00

3.25

0.00

3.00

0.00

4.75

0.50

3.75

9.00

4.25

7.75

2.50

7.50

2.00

0.00

0.75

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

15.00

3.00

15.00

15.00

11.50

15.00

9.25

0.00

2.00

0.00

0.00

3.00

2.75

4.50

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

1.25

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

1.50

0.00

5.00

5.00

5.00

2.00

2.00

4.50

2.00

4.00

4.00

2.00

2.00

4.50

4.50

4.50

4.50

4.00

4.50

0.00

0.00

EXP EXD TIT FDE FCF VAL
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SSCE0110-DOCENCIA DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EL EMPLEO

VALENCIA Teleformación

Documento Apellidos y Nombre                                                Total   

***6516**

***6844**

***0310**

***2303**

***1797**

***5751**

***6357**

***3171**

***9313**

***0078**

***5081**

***3595**

***8041**

***8112**

***8523**

***2060**

***5381**

***0039**

***5796**

***0235**

***5989**

***9582**

***2755**

***9119**

***6570**

***2435**

***1166**

***4238**

***0980**

***1837**

***9045**

***0294**

SORNI GINER, MARIA AMPARO

RUIZ FERNANDEZ, HUGO

FUSTER MONZO, MIQUEL

CELEIRO CAMARASA, JUAN JOSE

POLVILLO BIBILONI, MARIA GEMA

MURGUI RIBES, ASUNCION

VICENTE JARAMILLO, ALFREDO

VILA MATEU, MARIA DEL CARME

MONTAÑES CRUZ, CRISTINA

NAVARRO GIRBES, SALUT

CRESPO MARTIN, JUAN

LANDETE ALAMAN, MARIA

FUERTES SERENA, VANESA MARIA

CANALES MATOSES, SUSANA

MONTESINOS ALBERT, EDUARDO

PRATS CATALÁ, CRISTINA

RODRIGUEZ HIDALGO, MARIA DOLORES

RIBOT CONSUELO, MARIA

MAÑEZ CARDO, SALVADOR FRANCI

MOYA GÓMEZ, FRANCISCA

BAU MARTI, ELVIRA

IVARS IBORRA, JAIME

BALLESTER SORIANO, VERÓNICA

DIAZ HERNANDEZ, ERNESTO

FERRANDO RODRIGUEZ, MARIA DE LOURDE

LARA IGLESIAS, AMARANTA

SENDRA FERRER, MONICA

MONJE ALBERT, MARIO

FUENTES GALINDO, NOELIA

CARDONA LOPEZ, CESAR

REIG SORIANO, MARIA EUGENIA

CASES INFANTES, ALONSO

 77.25

 75.50

 73.00

 69.50

 66.75

 65.25

 64.75

 60.25

 60.00

 59.25

 54.50

 54.00

 53.50

 51.00

 50.75

 50.50

 48.50

 48.25

 47.00

 47.00

 46.05

 45.50

 45.00

 44.75

 44.75

 44.50

 44.25

 41.75

 40.75

 39.00

 39.00

 38.75

30.00

19.25

18.50

7.50

30.00

26.25

4.50

3.50

30.00

30.00

15.50

30.00

16.00

30.00

7.50

2.00

30.00

23.75

24.75

24.25

15.00

1.00

3.00

0.00

0.00

0.00

18.75

6.50

1.75

25.75

0.00

4.75

23.25

30.00

30.00

30.00

7.25

0.00

30.00

16.75

8.00

4.25

15.00

0.00

8.00

0.00

18.75

24.00

0.50

0.00

0.00

1.75

0.75

30.00

17.50

24.75

15.25

24.50

1.50

0.25

0.00

0.00

7.50

14.00

0.00

15.00

0.00

7.50

7.50

15.00

7.50

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

15.00

15.00

7.50

7.50

0.00

15.00

3.25

15.00

15.00

15.00

15.00

13.25

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

10.00

15.00

4.75

15.00

13.80

5.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

1.25

15.00

15.00

5.00

3.50

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

3.50

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

4.00

4.50

4.50

4.50

2.00

4.00

4.50

5.00

2.00

5.00

4.00

4.00

2.00

1.00

4.50

4.50

4.50

4.50

5.00

1.00

4.00

4.50

4.50

0.00

2.00

0.00

4.00

0.00

4.00

4.50

4.00

0.00

EXP EXD TIT FDE FCF VAL
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Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, TIT-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 

SSCE0110-DOCENCIA DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EL EMPLEO

VALENCIA Teleformación

Documento Apellidos y Nombre                                                Total   

***3368**

***4366**

***5929**

***6274**

***2921**

***0985**

***2365**

***2480**

***7939**

***7257**

***1109**

***3754**

***7541**

***2936**

***0132**

***9431**

***7527**

***2072**

***0575**

***9648**

***3495**

***6917**

***9749**

***4109**

***5777**

***5227**

***2206**

***0696**

***6917**

***5232**

***9662**

***5423**

BARBERA RIBERA, ISABEL

REVERT ABRIL, EMILIO

CHICANO AMO, ROSA

ROMEU DEVIS, MARIA

LOPEZ LEÓN, REMEDIOS

ESCANDELL BALBASTRE, NURIA

TAUSTE RODRIGUEZ, MARIA DOLORES

SELLES GOMEZ, NIEVES

MOYANO PEREZ, MIREIA

NIEVES JIMENEZ, LAURA

CANO CARNERERO, MARIA CRUZ

BRANCAL MAS, ALICIA

ZARCERO JIMÉNEZ, LUISA

ORTIZ MARTI, SALVADOR

GRAU MESTRE, ANA MARIA

ARAGONES  BARBERÁ, ISABEL

NAVARRO RAMIREZ, RAQUEL

MARTIN HERNAN, MILAGROS

SANZ GIMENO, ANA MARIA

CASADO MERINO, JULIO

ROMERO LIZANDARA, MARIA BEGOÑA

ALMAZAN CUESTA, MARIA MERCEDES

PEREZ CAMPILLOS, ALBA

BURGES ABAD, M ESPERANZA

VERDU PAYÁ, NATIVIDAD

MARQUEZ SANCHEZ, SONIA

DEL PUEBLO LOPEZ, MARIA PILAR

FERRER ENGUIDANOS, MARIA AMPARO

CASTILLO SANCHEZ, LAURA

LLACER ESQUER, ANA MARIA

PORTA GARCIA, TANIA

VAÑO REVERT, JOSEFA

 38.75

 37.50

 37.50

 36.75

 36.25

 35.75

 35.50

 35.00

 34.50

 34.25

 34.00

 33.50

 33.25

 32.75

 32.25

 31.00

 30.75

 30.50

 30.00

 30.00

 29.50

 29.25

 28.50

 28.25

 26.50

 26.25

 26.00

 26.00

 25.25

 25.00

 23.50

 23.00

0.25

30.00

0.00

0.00

0.00

0.50

0.00

1.50

3.00

9.50

1.00

1.50

8.25

1.00

0.00

1.25

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6.00

0.00

0.00

0.00

2.00

0.00

14.00

0.00

13.50

5.25

2.25

4.50

3.00

9.00

0.00

0.75

11.00

7.00

1.00

7.75

7.75

7.75

6.25

6.50

8.00

8.00

7.50

9.25

3.25

0.75

4.50

3.25

0.00

14.00

3.25

3.00

4.75

1.00

0.00

0.00

0.00

7.50

15.00

15.00

7.50

7.50

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

3.00

15.00

15.00

14.00

7.75

15.00

11.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

9.50

0.00

15.00

15.00

15.00

7.75

15.00

15.00

15.00

15.00

5.00

15.00

15.00

11.50

15.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

4.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

1.25

5.00

4.50

4.50

4.00

4.00

0.00

3.00

5.00

1.00

4.00

4.00

2.00

5.00

4.00

4.00

4.50

2.00

4.50

2.00

2.00

2.00

2.00

0.00

5.00

0.00

3.00

3.00

0.00

2.00

2.00

2.00

4.00

2.00

EXP EXD TIT FDE FCF VAL
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FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano


 

SSCE0110-DOCENCIA DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EL EMPLEO

VALENCIA Teleformación

Documento Apellidos y Nombre                                                Total   

***0804**

***0817**

***4716**

***7931**

***9895**

***7632**

***6440**

***3980**

***4461**

***9316**

***7204**

***4353**

***1367**

***7601**

TABERNERO NEIRA, EVA SOLEDAD

GOÑI VERCHER, ENRIQUE

CARDONA MIÑANA, SARA

LÓPEZ MARTÍNEZ, IRENE JOSE

ANCHEL CUBELLS, MARIA DESAMPARA

CAMPILLO GOMEZ, MARIA AMPARO

DIAZ GOMEZ, JERONIMO RAMON

MULET ESTRELLES, VICENT

ESCRIHUELA MARTORELL, ANA BELEN

RIERA RUPEREZ, JOSE MARIA

NAVARRO MORENO, MARIA PILAR

SANCHEZ DIAZ, SONIA

MARCO BLASCO, NATIVIDAD

HERNANDEZ MARTINEZ, MARIA MAR

 22.50

 20.00

 20.00

 18.50

 18.25

 17.25

 16.25

 16.00

 14.50

 14.40

 14.25

 13.50

 9.00

 8.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.75

0.00

4.00

0.00

3.00

0.50

3.75

0.50

9.00

4.25

7.75

1.75

2.50

7.50

0.00

2.00

0.00

0.00

0.75

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

9.25

15.00

0.00

2.00

0.00

0.00

0.00

3.00

6.65

2.75

4.50

0.00

0.00

5.00

5.00

2.50

5.00

0.00

5.00

5.00

1.50

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

2.00

2.00

2.00

4.50

4.50

4.50

2.00

4.50

4.00

2.00

4.50

0.00

4.00

0.00

EXP EXD TIT FDE FCF VAL


